

# Don Papa art „ Baroko ed. Eliška Podzimková ” Filipínský spirit 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



Kód produktu

RU024839

EAN

4809015157114

Objevte nespoutanou a bujarou duši Filipín v láhvi, která je definicí slova „hojnost“. Don Papa Baroko je vizuálně i chuťově nejvýraznější edicí značky, stvořená pro ty, kteří milují plnou, kulatou a intenzivně sladkou chuť s explozí vanilky a ovoce.

Barva: Tmavě jantarová s měděnými odlesky

Vůně: Ohromující a intenzivní aroma vanilkového lusku, čerstvých citrusů a sladkého dubu

Chuť: Bohatá a krémová, plná kandovaného tropického ovoce, medu, vanilky a jemného koření

Závěr: Dlouhý, hřejivý a výrazně sladký s dotekem opáleného dřeva

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

# Don Papa art „ Baroko ed. Eliška Podzimková ” Filipínský spirit 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

## Popis

Eliška Podzimková je kreativní multimediální výtvarnice, jejíž jedinečný vtíp, smysl pro design a technické dovednosti ji vynesly mezinárodní reputaci průkopnické animátorky. Svou neobvyklou techniku, která spojuje živé akční fotografie a videa s poutavou ručně kreslenou animací, využívá v krátkých filmech, hudebních videích a fotografických a dalších projektech Edice filipínského rumu Don Papa vzdává hold době baroka a oblékla se pro tu příležitost do zelených odstínů s výraznými barevnými detaily. Uvnitř láhve se ukrývá hutný, viskózní rum temně jantarové barvy, který se drží typicky sladšího chuťového profilu téhle značky. V rumu Don Papa Baroko najdete výraznou vanilku, med, kandované ovoce a svěží citrusy v doprovodu jemných dřevitých tónů.

## Hlavní parametry

Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Typ	spirit drink & lihovina
Značka	Don Papa
Původ	Filipíny
Zrání	dubové sudy
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

## LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, barvivo: E 150d
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.